Steckverbindersystem Connector system

Serie 19000
Technische Daten /Technical data

Technische Daten
Technical data

Crimp Schneidklemm  Einlotstecker
Crimp IDC Board-in connector
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(Page 48/50-54)  (Page 49/52/54) (Page 55)

Mechanisch

Mechanical

Raster 2,5 mm 2,5mm 2,5mm

Pitch

Polzahl bis 20 bis 8 bis 15

Positions up to 20 up to 8 up to 15
AnschluRart crimpen, l6ten IDC, loten crimpen, l6ten
Termination crimp, soldering IDC, soldering crimp, soldering
Betriebstemperatur -40 °C + 110°C -40°C+110°C  -40°C+110°C
Operating temperature

Elektrisch

Electrical

Strombelastbarkeit 3A/70°C 2A/70°C 3A/70°C

Current rating

Isolationswiderstand >10°0hm >10°0hm >10°0hm
Insulation resistance

Durchgangswiderstand <10 m Ohm <10 m Ohm <10 m Ohm
Contact resistance

Prifspannung DIN 41640 1500 V AC 1500V AC 1500V AC
Test voltage DIN 41640

Werkstoffe

Materials

Isolierkdrper PBT-VO PBT-VO PA 6.6-V0
Housing

Kontakt CuSn CuSn Cuzn
Contact

Kontaktoberflache verzinnt verzinnt verzinnt
Finishing tin plated tin plated tin plated

Detaillierte Informationen auf Anfrage!
Please ask for detailed data!




Serie / Series

MKS 19050

7.9

¢ 0.7

Jeweils erster und letzter Stift.

Nur bei der Ausfihrung MKS ... -6 -1 ...

0,9 == Onlyfirstand last pin.

Only version MKS ...-6-1 ...

0
—

Stiftwannen mit Stift @ 0,7 mm

Pin connectors with pin @ o.7 mm

Serie MKS 19050, Stiftwanne liegend
Series MKS 19050, Pin connector for horizontal connections

Polzahl Artikel-Nummer
Positions Part number
2 MKS 19052 -
3 MKS 19053 -
4 MKS 19054 -
5 MKS 19055 -
6 MKS 19056 -
7 MKS 19057 -
8 MKS 19058 -
9 MKS 19059 -
10 MKS 19060 -
11 MKS 19061 -
12 MKS 19062 -
13 MKS 19063 -
14 MKS 19064 -
15 MKS 19065 -
16 MKS 19066 -
17 MKS 19067 -
18 MKS 19068 -
19 MKS 19069 -
20 MKS 19070 -
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- 1717
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- 1919
- 2020

Abmessungen A Abmessungen B

Dimensions A

2,5
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75
10,0
12,5
15,0
17,5
20,0
22,5
25,0
27,5
30,0
32,5
35,0
37,5
40,0
42,5
45,0
475

Dimensions B
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9.9
124
149
174
199
24
24,9
27,4
29,9
324
34,9
37,4
39,9
424
44,9
47,4
49,9
52,4

* Bitte fligen Sie hier die Kennziffer fiir die Stiftversion gemaR folgender Tabelle ein.

X Please enter here the code number for the pin version as indicated in the chart below.

Stiftversion
Pin version

Stift @ 0,7 mm
Pin @ 0.7 mm

Stift @ 0,7 mm mit Sicke im Einldtbereich

Pin @ 0.7 mm with kinked solder area

Kennziffer
Code number






